
入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

物 品 名 四万十市総合文化センター舞台照明備品

期間・期限 納入場所 四万十市総合文化センター

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 番　　号

担当課 生涯学習課 分      類 その他物品

令和 5年10月13日

第３回

1 丸茂電機　株式会社　広島営業所 100,000,000

114,762,340 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格

( )104,329,400 ( ----- )

2

4

3

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

20

19

18

17

24

23

22

21

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 番　　号

物 品 名 四万十市総合文化センター舞台音響備品

期間・期限 納入場所 四万十市総合文化センター令和 5年10月13日

担当課 生涯学習課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 39,412,800 )

最低制限価格

( ----- )

43,354,080 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 ヤマハサウンドシステム　株式会社 39,000,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年10月13日

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 番　　号

物 品 名 四万十市総合文化センター舞台大道具備品

期間・期限 納入場所 四万十市総合文化センター

担当課 生涯学習課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 45,744,100 )

最低制限価格

( ----- )

50,318,510 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 三精テクノロジーズ株式会社 45,000,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号

工 事 名 令和４年度四万十市立具同小学校通級指導教室改修工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内60日間

担当課 学校教育課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 宮本建設株式会社 辞退

3 矢部建築

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 サイバラ鉄工株式会社 辞退

6 田辺建築 辞退

7 小島建築 辞退

4 佐竹建設 辞退

5 株式会社渡川建設 辞退

10

11

8 尾形住宅 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 工事番号

工 事 名 令和4年度八束・後川中学校空調設備移設等工事(機械設備工事)

工期・期限 工事場所 四万十市実崎他　地内

担当課 学校教育課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 7,915,000 )

最低制限価格

( 7,250,000 )

8,706,500 7,975,000

2 株式会社奥宮工業 辞退

3 有限会社　大杉設備工業 8,700,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 8,500,000 8,100,000 無効

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社夕部設備 8,500,000 8,000,000 無効

4 有限会社　大同設備 辞退

5 株式会社柏原冷熱設備 8,154,500 7,800,000 1 落札

10

11

8 株式会社森下住宅設備 辞退

9 有限会社平野水道 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号

工 事 名 令和４年度四万十市立小学校等屋内運動場網戸設置工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村新町他　地内45日間

担当課 学校教育課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 6,916,000 )

最低制限価格

( 6,310,000 )

7,607,600 6,941,000

2 宮本建設株式会社 辞退

3 矢部建築 6,680,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 サイバラ鉄工株式会社 辞退

6 田辺建築 辞退

7 小島建築 7,260,000 無効

4 佐竹建設 辞退

5 株式会社渡川建設 辞退

10

11

8 尾形住宅 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和４年度　基幹工　第６号

工 事 名 中村地区水道基幹管路廃止工事（下田他）

工期・期限 工事場所 四万十市下田他　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 10,640,000 )

最低制限価格

( 9,530,000 )

11,704,000 10,483,000

2 株式会社奥宮工業 辞退

3 有限会社　大杉設備工業 11,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 10,800,000 無効

6 有限会社夕部設備 10,650,000 無効

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 有限会社　大同設備 辞退

5 有限会社福永工業 10,550,000 1 落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和4年度4災第82号

工 事 名 市道敷地西谷1号線道路災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市敷地　地内
令和 5年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数230日（余裕期間90日＋実工期140日間）

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 11,100,000 )

最低制限価格

( 9,930,000 )

12,210,000 10,923,000

2 有限会社実業土木 辞退

3 大和建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 辞退

6 大三建設株式会社 10,500,000 2

7 東工業株式会社 11,100,000 3

4 宮本建設株式会社 9,930,000 1 くじ落札

5 後川建設有限会社 9,930,000 1

10

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号

工 事 名 令和４年度西土佐ふれあいホール研修室棟屋根改修工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐用井　地内50日間

担当課 生涯学習課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 宮本建設株式会社 辞退

3 矢部建築 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 サイバラ鉄工株式会社 辞退

6 田辺建築 5,550,000 無効

7 小島建築 辞退

4 佐竹建設 辞退

5 株式会社渡川建設 辞退

10

11

8 尾形住宅 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和４年度緊自災第2-4号

工 事 名 市道長池不破線　道路整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市右山元町地内75日間

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 2,590,000 )

最低制限価格

( 2,290,000 )

2,849,000 2,519,000

2 有限会社冨士産業 2,290,000 1

3 有限会社実業土木 2,290,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業　株式会社 2,290,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

10 大旺新洋株式会社　高知土木本店 2,590,000 2

11

8 土佐新高建設　株式会社 2,290,000 1

9 鹿島道路株式会社　四国支店 2,290,000 1

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和4年度 単改西 第1-2号

工 事 名 市道滝ノ奥線　落石防護網整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川　地内

担当課 産業建設課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 8,510,000 )

最低制限価格

( 7,600,000 )

9,361,000 8,360,000

2 有限会社小出建設 辞退

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 8,700,000 無効

6 有限会社藤ノ川建設 8,450,000 1 落札

7 有限会社大宮建設 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 株式会社シマント 8,510,000 2

10

11

8 辰巳組 辞退

9 有限会社小崎建設 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号

工 事 名 令和4年度八束・後川中学校空調設備移設等工事(電気設備工事)

工期・期限 工事場所 四万十市実崎他　地内

担当課 学校教育課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 有限会社野並電工 12,330,700 辞退

3 有限会社　四万十電機 11,670,000 11,170,000 10,670,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 11,770,000 11,370,000 10,970,000 無効

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

4 株式会社　福田電気工事店 11,900,000 11,300,000 11,000,000 無効

5 株式会社川崎電気 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和４年度公適第2-3号

工 事 名 市道入川線他４路線　舗装補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市伊才原他　地内95日間

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 5,430,000 )

最低制限価格

( 4,820,000 )

5,973,000 5,302,000

2 有限会社冨士産業 4,820,000 1

3 有限会社実業土木 4,820,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業　株式会社 4,820,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

10 大旺新洋株式会社　高知土木本店 5,400,000 2

11

8 土佐新高建設　株式会社 4,820,000 1 くじ落札

9 鹿島道路株式会社　四国支店 4,820,000 1

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 5月31日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和4年度内水対策第2号

工 事 名 （仮称）楠島第２排水機場場内整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市楠島　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

2 植田興業株式会社 辞退

3 中山興業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

6 株式会社西土佐建設 辞退

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 福原建設株式会社 辞退

10 株式会社若竹組 辞退

11 刈谷建設株式会社 辞退

8 サイバラ建設株式会社 辞退

9 有限会社小出建設 辞退

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 株式会社ダイリン

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号

工 事 名 令和4年度中村西中学校自家発電施設整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内105日間

担当課 地震防災課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 10,803,000 )

最低制限価格

( 9,930,000 )

11,883,300 10,923,000

2 有限会社野並電工 9,440,000 失格

3 有限会社　四万十電機 10,250,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 9,800,000 失格

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

4 株式会社　福田電気工事店 9,690,000 失格

5 株式会社川崎電気 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和４年度ま文第１号

工 事 名 市道五月馬渡線舗装整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市右山五月町　地内

担当課 生涯学習課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 8,900,000 )

最低制限価格

( 7,920,000 )

9,790,000 8,712,000

2 有限会社実業土木 7,920,000 1

3 有限会社冨士産業 7,920,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 鹿島道路株式会社　四国支店 辞退

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

10 土佐新高建設　株式会社 7,920,000 1

11

8 大旺新洋株式会社　高知土木本店 8,900,000 2

9 泉建設工業　株式会社 7,920,000 1 くじ落札

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号

工 事 名 令和４年度四万十市立小学校等空調設備整備工事（機械設備工事）

工期・期限 工事場所 四万十市中村新町他　地内

担当課 学校教育課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 株式会社奥宮工業 辞退

3 有限会社　大杉設備工業 23,400,000 23,100,000 22,500,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 24,000,000 23,300,000 23,000,000 無効

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社夕部設備 23,950,000 23,200,000 23,000,000 無効

4 有限会社　大同設備 辞退

5 株式会社柏原冷熱設備 24,225,000 23,300,000 辞退

10

11

8 株式会社森下住宅設備 辞退

9 有限会社平野水道 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号

工 事 名 令和４年度四万十市立小学校等トイレ洋式化工事

工期・期限 工事場所 四万十市利岡他　地内

担当課 学校教育課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 株式会社奥宮工業 辞退

3 有限会社　大杉設備工業 20,000,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 19,800,000 19,600,000 19,300,000 無効

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社夕部設備 20,500,000 19,700,000 19,500,000 無効

4 有限会社　大同設備 辞退

5 株式会社柏原冷熱設備 辞退

10

11

8 株式会社森下住宅設備 辞退

9 有限会社平野水道 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号

工 事 名 令和４年度四万十市立小中学校冷水器設置工事

工期・期限 工事場所 四万十市下田他　地内

担当課 学校教育課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 株式会社奥宮工業 辞退

3 有限会社　大杉設備工業 9,020,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 9,100,000 8,850,000 辞退

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社夕部設備 8,900,000 8,600,000

4 有限会社　大同設備 辞退

5 株式会社柏原冷熱設備 辞退

10

11

8 株式会社森下住宅設備 辞退

9 有限会社平野水道 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号

工 事 名 令和４年度四万十市立小学校等空調設備整備工事（電気設備工事）

工期・期限 工事場所 四万十市中村新町他　地内

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 5,000,000 1 落札

担当課 学校教育課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年11月18日

予定価格

( 5,041,000 )

最低制限価格

( 4,600,000 )

5,545,100 5,060,000

4 株式会社　福田電気工事店 6,570,000 無効

5 株式会社川崎電気 辞退

2 有限会社野並電工 5,250,000 無効

3 有限会社　四万十電機 6,000,000 無効

8

9

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

12

13

10

11

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


	入札結果表 

